PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
09.12.2015 №6/22
г. Котельники
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа

Котельники Московской области
от 11.11.2014 № 1/4 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления

земельных участков на территории городского
округа Котельники Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, в целях устранения технической ошибки, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 11.11.2014 № 1/4 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории городского округа Котельники Московской области» изменения, изложив пункт 3 данного решения в следующей редакции:

-
«3.
Настоящее решение применяется с 01.01.2015».

2.
Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте и в сети «Интернет».
И. о. главы городского округа                                                    А.И. Бондаренко
09.12.2015г.